КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 сентября 2016 года  № 29/303-4

О результатах выборов депутатов Совета депутатов МО

«Шипицынское» по четырехмандатному избирательному округу №2

18 сентября 2016 года

Согласно протоколу Котласской районной территориальной избирательной

комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов МО «Шипицынское» по

четырехмандатному избирательному округу № 2:

в голосовании приняло участие 691 избиратель;

число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:

Воронко Тамара Владимировна – 257 (37,19)

Мокрецова Елена Васильевна -181 (26,19)

Новикова Елена Анатольевна – 234 (33,86)

Стрекаловский Геннадий Николаевич – 170 (24,60)

Филимонова Анна Александровна – 84 (12,16)

Шиловская Татьяна Александровна – 101 (14,62)

Юдина Анастасия Сергеевна – 50 (7,24)

В соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы местного

самоуправления в Архангельской области», на основании протокола Котласской

районной  территориальной избирательной комиссии от 18.09.2016 о результатах

выборов депутатов Совета депутатов МО «Шипицынское» по четырехмандатному

избирательному округу № 2 Котласская районная территориальная избирательная

комиссия постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования

«Шипицынское» четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу №

2 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального

образования «Шипицынское» четвертого созыва по четырехмандатному

избирательному округу № 2 Воронко Тамару Владимировну, Мокрецову Елену

Васильевну, Новикову Елену Анатольевну, Стрекаловского Геннадия Николаевича,

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Двинская правда».

Председатель комиссии     Т.В.Брехова

Секретарь комиссии     Л.В.Лахтионова